
         FSVT

         WSSV

Carabine 50 / Gewehr 50m

Walliser Gruppenfinal Elite + U21 in Glis, 04. Juni 2023

Finale Cantonale de Groupes élite + U21 à Glis, 04 juin 2023

1 Briglina 994.7 983.5 1978.2

2 Visp-Eyholz 982.6 991.3 1973.9

3 Glis 987.0 971.5 1958.5

4 Savièse 1 981.2 975.5 1956.7

5 Mischabel-Matterhorn 969.9 969.3 1939.2

6 Visp-Eyholz, U21 972.8 958.6 1931.4

7 Savièse 2 954.0 958.2 1912.2

8 Sion 1 943.3 956.1 1899.4

  

  

  

Verein     SociétéRg. Total
2ème tour      

2. Runde

1er tour           

1. Runde

FEDERATION SPORTIVE VALAISANNE DE TIR

WALLISER SCHIESS SPORT VERBAND
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Meilleurs résultats couché / höchste Einzelresultat liegend 

Schaller Jonas 205.2 207.2 412.4

Mazotti Sandra 204.5 202.9 407.4

Zentriegen Romeo 206.8 199.3 406.1

Blatter Herbert 203.1 202.2 405.3

Williner Julien 200.5 203.5 404.0

Kalbermatten Qurin 202.3 201.7 404.0

Jeitziner Fernando 200.5 203 403.5

Gaspoz Sylvia 199.2 204.0 403.2

Heritier Julien 203.0 199.2 402.2

Zumstein Fabian 202.0 200.1 402.1

Zurbriggen Lothar 199.2 202.0 401.2

Lochmatter Luca 200.5 200.4 400.9

Marcacci Fabrice 200.5 200.3 400.8

Raemy Pierre-Alain 199.4 199.7 399.1

Ebener Pius 198.7 200 398.7

Barmaz Vincent 199.8 198.3 398.1

Posse Eric 197.7 199.4 397.1

Rossier Ivan 198.7 198.3 397.0

Bregy Mario 196.0 200.7 396.7

Kummer Walter 200.5 196.2 396.7

Ebener Hermann 200.2 196.0 396.2

Délèze Laurent 197.8 194.2 392.0

Pellet Jacques 195.7 191.4 387.1

Mazott Lena 188.1 183.7 371.8
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Meilleurs résultats à genou / höchste Einzelresultat kniend

Hager Fredy 197.9 192.7 390.6

Imhof Martin 196.8 193.1 389.9

Weissbrodt Isabel 200.5 185.7 386.2

Jeitziner Manuel 185.5 198.2 383.7

Zentriegen Kevin 188.4 192.7 381.1

Viret Patrick 189.5 191.2 380.7

Locher Nadine 193.4 187.2 380.6

Schnydrig Roland 187.1 191.0 378.1

Stoffel Christof 195.3 182.6 377.9

Kalbermatten Julia 181.7 191.5 373.2

Maschio Reyard 183.9 185.9 369.8

Gasser André 187.6 180.9 368.5

Aymon Tania 181.4 182.9 364.3

Aymon Yves 174.9 181.1 356.0

Williner Bryan 182.6 172.4 355.0

Grand Pascal 159.1 171.2 330.3
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Les résultats par groupe selon le classement final:

Savièse 1

Name - Vorname 1. Runde 2. Runde Total

Nom  - Prénom 1er tour 2ème tour

Rossier Ivan 198.7 198.3 397.0

Posse Eric 197.7 199.4 397.1

Heritier Julien 203.0 199.2 402.2

Hager Fredy 197.9 192.7 390.6

Maschio Reyard 183.9 185.9 369.8

981.2 975.5 1956.7

Briglina

Name - Vorname 1. Runde 2. Runde Total

Nom  - Prénom 1er tour 2ème tour

Zumstein Fabian 202.0 200.1 402.1

Schaller Jonas 205.2 207.2 412.4

Blatter Herbert 203.1 202.2 405.3

Imhof Martin 196.8 193.1 389.9

Gasser André 187.6 180.9 368.5

994.7 983.5 1978.2

Visp-Eyholz

Name - Vorname 1. Runde 2. Runde Total

Nom  - Prénom 1er tour 2ème tour

Ebener Pius 198.7 200.0 398.7

Jeitziner Fernando 200.5 203.0 403.5

Mazotti Sandra 204.5 202.9 407.4

Locher Nadine 193.4 187.2 380.6

Jeitziner Manuel 185.5 198.2 383.7

982.6 991.3 1973.9
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Glis

Name - Vorname 1. Runde 2. Runde Total

Nom  - Prénom 1er tour 2ème tour

Bregy Mario 196.0 200.7 396.7

Kummer Walter 200.5 196.2 396.7

Zentriegen Romeo 206.8 199.3 406.1

Stoffel Christof 195.3 182.6 377.9

Zentriegen Kevin 188.4 192.7 381.1

 987.0 971.5 1958.5

Sion 1

Name - Vorname 1. Runde 2. Runde Total

Nom  - Prénom 1er tour 2ème tour

Pellet Jacques 195.7 191.4 387.1

Barmaz Vincent 199.8 198.3 398.1

Gaspoz Sylvia 199.2 204.0 403.2

Grand Pascal 159.1 171.2 330.3

Viret Patrick 189.5 191.2 380.7

943.3 956.1 1899.4

Mischabel-Matterhorn

Name - Vorname 1. Runde 2. Runde Total

Nom  - Prénom 1er tour 2ème tour

Lochmatter Luca 200.5 200.4 400.9

Williner Julien 200.5 203.5 404.0

Zurbriggen Lothar 199.2 202.0 401.2

Williner Bryan 182.6 172.4 355.0

Schnydrig Roland 187.1 191.0 378.1

969.9 969.3 1939.2
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Savièse 2

Name - Vorname 1. Runde 2. Runde Total

Nom  - Prénom 1er tour 2ème tour

Raemy Pierre-Alain 199.4 199.7 399.1

Délèze Laurent 197.8 194.2 392.0

Marcacci Fabrice 200.5 200.3 400.8

Aymon Tania 181.4 182.9 364.3

Aymon Yves 174.9 181.1 356.0

954.0 958.2 1912.2

 

Visp-Eyholz U21

Name - Vorname 1. Runde 2. Runde Total

Nom  - Prénom 1er tour 2ème tour

Ebener Hermann 200.2 196.0 396.2

Mazott Lena 188.1 183.7 371.8

Kalbermatten Qurin 202.3 201.7 404.0

Kalbermatten Julia 181.7 191.5 373.2

Weissbrodt Isabel 200.5 185.7 386.2

972.8 958.6 1931.4
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